

DBC ApS
Viborgvej 291, Hasle, 8210 Aarhus V

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 17 34 39 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Peter Brøgger Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | DBC ApS Viborgvej 291 Hasle 8210 Aarhus V |
| | CVR-nr.: 17 34 39 47 |
| | Stiftet: 10. september 1993 |
| | Hjemsted: Aarhus |
| | Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 |
| Direktion | Peter Brøgger Andersen |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov |
| Modervirksomhed | Brøgger Incentive ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 928.301 mod 1.272.643 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 425.773 mod 585.674 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 928.301 | 1.272.643 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -170.699 | -135.150 |
| Resultat før finansielle poster | 757.602 | 1.137.493 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | -19.020 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 0 | 5.000 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -183.081 | -338.634 |
| Resultat før skat | 574.521 | 784.839 |
| 2 Skat af årets resultat | -148.748 | -199.165 |
| Årets resultat | 425.773 | 585.674 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 425.773 | 585.674 |
| Disponeret i alt | 425.773 | 585.674 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 23.586.240 | 23.102.868 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 23.869 | 34.478 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>23.610.109</u> | <u>23.137.346</u> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>23.610.109</u> | <u>23.137.346</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 20.625 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 138.168 | 16.363 |
| Tilgodehavender i alt | <u>158.793</u> | <u>16.363</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.602.367</u> | <u>682.220</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.761.160</u> | <u>698.583</u> |
| Aktiver i alt | <u>25.371.269</u> | <u>23.835.929</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|-------------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| | Reserve for opskrivninger | 5.983.007 | 6.062.197 |
| | Overført resultat | 733.290 | 205.992 |
| | Egenkapital i alt | <u>6.916.297</u> | <u>6.468.189</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 1.790.933 | 1.782.902 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>1.790.933</u> | <u>1.782.902</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 13.104.435 | 5.949.687 |
| 3 | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>13.104.435</u> | <u>5.949.687</u> |
| 3 | Kortfristet del af langfristet gæld | 442.000 | 425.000 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 0 | 5.361.766 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.068.622 | 1.244.846 |
| | Selskabsskat | 118.382 | 109.054 |
| | Anden gæld | 1.930.600 | 2.494.485 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.559.604</u> | <u>9.635.151</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>16.664.039</u> | <u>15.584.838</u> |
| | Passiver i alt | <u>25.371.269</u> | <u>23.835.929</u> |
| 4 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 | Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapi- tal | Reserve for op- skrivninger | Overført resultat | I alt |
|--|-------------------------|--------------------------------|-------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 200.000 | 6.141.387 | -481.207 | 5.860.180 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 585.674 | 585.674 |
| Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver | 0 | -79.190 | 0 | -79.190 |
| Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver | 0 | 0 | 101.525 | 101.525 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 200.000 | 6.062.197 | 205.992 | 6.468.189 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 425.773 | 425.773 |
| Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver | 0 | -79.190 | 0 | -79.190 |
| Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver | 0 | 0 | 101.525 | 101.525 |
| | 200.000 | 5.983.007 | 733.290 | 6.916.297 |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> | | |
|---|----------------------------------|--|--|--------------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 183.081 | 338.634 | | |
| | <u>183.081</u> | <u>338.634</u> | | |
| 2. Skat af årets resultat | | | | |
| Skat af årets resultat | 118.382 | 109.054 | | |
| Årets regulering af udskudt skat | 30.366 | 90.111 | | |
| | <u>148.748</u> | <u>199.165</u> | | |
| 3. Gældsforpligtelser | | | | |
| | <u>Gæld i alt 31/12 2021</u> | <u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u> | <u>Langfristet gæld 31/12 2021</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | 13.546.435 | 442.000 | 13.104.435 | 11.463.000 |
| | <u>13.546.435</u> | <u>442.000</u> | <u>13.104.435</u> | <u>11.463.000</u> |

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.546 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 23.586 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brøgger Incentive ApS, CVR-nr. 29204500 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
